Henricus dictus Nollekens zoen de Ronne promisit super omnia Waltero filio quondam Godefridi Stoeps XXXIII libras XX vlieguijt pro libra computatis in hiis 'computatis ad (dg: Jacob) Remigii proxime futurum persolvendas. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 027v 09 do 20-04-1368.

Rutgherus zv Alardus droeg, bij wijze van erfmingeling, over aan Johannes Meelman 2 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Petrus zv Enghelberna enerzijds en erfgoed dat behoort aan het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, welke 2 bunder voornoemde Rutgherus vernaderd had van Petrus zv Truda van den Dunghen.

Rutgherus filius Alardi duo bonaria prati sita in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Petri filii Enghelberne ex uno et hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex alio que duo bonaria prati dictus Rutgherus erga Petrum filium Trude van den Dunghen per modum redemptionis e iure proximitatis acquisiverat (dg: ut) prout in litteris scabinorum etc hereditarie supportavit Johanni Meelman in modum permutationis ..... cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 027v 10 do 20-04-1368.

Voornoemde Johannes Meelman droeg, bij wijze van erfmingeling, over aan voornoemde Rutgherus zv Alardus een stuk land in Berlicum, tussen Godefridus zv Zebertus enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met 2 oude sterling en 2 penning oude cijns.

Dictus Jo Meelman peciam terre ad se spectantem sitam in (dg: Bl) parochia de Berlikem inter hereditatem Godefridi filii Zeberti ex uno et inter communitatem ibidem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Rutghero in modum permutationis hereditarie promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus de jure solvendis) duobus antiquis sterlingis et duobus denariis antiqui census exinde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 027v 11 ma 17-04-1368.

Johannes gnd van Deijle verklaarde dat Barnirus zv Andreas gnd Barnier van Berlikem ontlast is van al hun onderlinge geschillen.

Jo dictus de Deijle quitum proclamavit Barnirum filium Andree dicti Barnier #de Berlikem# ab omnibus et singulis (dg: quib) causis quibus mediantibus ipse Jo dictum Barnirum impetere posset quacumque occasione ..... a quocumque tempore evoluto usque in presentem diem ut dicebat promittens quod ipse dictum Barnierum nunquam impetet. Testes (dg: s) ut supra datum secunda post octavam pasche.

BP 1175 f 027v 12 do 20-04-1368.